

شما به عنوان فرماندار این شهر و کسی که خدمت گذار مردم است وظایفی بر عهده دارید که چهار چوب آن در قانون به صورتی کاملاً مشخص بیان شده است. از آنجایی که قانون توسط نمایندگان مردم تعیین میشود، رفتارها و عملکردهای غیر قانونی و فودسرا، اهمیت ندادن به نمایندگان مردم تلقی می شود.

باعث تاسف است که شما در مقام فرماندار شهرستان فسا، موارد متعددی از اصول قانونی، شرعی و عرفی این کشور را زیر پا گذاشته اید. من به عنوان یک شهروند فسایی با ذکر شمه ای از آنها در زیر اعتراض رسمی خود را به شما اعلام میدارم.

۱. شما با تماس تلفنی غیر رسمی به منزل ما، از من (به عنوان عضو فعال موسسه علمی شیرین) فواستید تا ملاقاتی فصوصی با شما داشته باشم. در این ملاقات با استفاده از ترغندهای مختلف سعی کردید تا من را از ادامه فعالیتهایم در این موسسه منع کنید. ابتدا با جملاتی فریبانه سعی کردید مرا اغفال کنید. سپس با بیان مطالبی واهی مبنی بر استفاده از نیروهای نظامی بر علیه موسسه علمی شیرین سعی در ترساندن من داشتید. در پایان با بکار بردن عباراتی توهین آمیز مرا تهدید کردید و هنگامی که در هیچ یک از ترغندهای خود موفق نشدید با بی ادبی تمام من و دیگر همراهم (خانم جعفرپور) را از اتاق خود بیرون کردید.

۲. شما پس از آن ملاقات فصوصی از زبان من دروغی بزرگ گفته اید و آن را پی در پی تکرار میکنید. باید به شما خاطر نشان سازم که من در آن ملاقات با شما تنها نبودم و علاوه بر خانم جعفرپور افراد دیگری از مقامات مختلف شهر نیز در اتاق شما حضور داشتند. همچنین شما ادعا کردید که صدای من را بر روی گوشی تلفن همراه خود ضبط کرده اید که در این مورد نیز شما به انجام عملی از سوی خود اعتراف نمودید که بر اساس اصل ۲۵ قانون اساسی (فصل سوم - مقوق ملت) کاملاً غیر قانونی است.

۳. من در روز ملاقات عمومی شما، دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۸۵، به اتفاق گروهی از نمایندگان موسسه علمی شیرین برای ارائه نامه ای مبنی بر اعتراض به رفتارها و موضع گیری های غیر عادلانه و بی مورد شما نسبت به موسسه علمی شیرین به فرمانداری آمده بودیم. متأسفانه شما نه تنها به من اجازه مرف زدن ندادید بلکه با بی ادبی و بی احترامی تمام و با استفاده از جملاتی بسیار رکیک نظیر "اینجا طویله نیست که هر کس سرش را پایین بیندازد و بیاید داخل" و تکرار تهمت‌ها و دروغهای خود نسبت به من و موسسه علمی شیرین، ما را بصورت علنی از سالن فرمانداری بیرون کردید.

باید به شما یادآوری کنم که فرمانداری فانه مردم است نه ملک فصوصی شما. وظیفه شما شنیدن مرف مردم است و نمی توانید کسی را که برای دفاع از حق جوانان این شهر به آنجا می آید بیرون کنید، بصوص در زمان رسمی ملاقات عمومی. شما از انجام وظیفه خود سرباز زدید. به طور واضح عدم صلاحیت افلاقی خود را به ثابت رساندید و مجدداً از حدود قانونی خود تجاوز کردید.

در پایان لازم است خاطر نشان سازم که شما با اعمال خود نه تنها اصول مختلفی از قانون اساسی را زیر پا گذاشته اید بلکه با دروغ گویی و ترغندهای خود بسیاری از اصول اولیه اجتماعی و شرعی را نیز نادیده گرفته اید. شما مدعی آن هستید که در انجام امور، کارهای فدایی انجام میدهید ولی فراموش کرده اید که دروغ گویی، قانون گریزی و دیگر اعمال مشابه که شما مرتکب شده اید بر فلاف تمامی دستورات الهی است.

با توجه به سفنی از امام علی (ع) که خطاب به ماکمان می فرمایند: «اگر مقام و قدرت به کسی وفادار بود، شما اکنون در موقعیت فعلی خود نبودید»، باید از شما پرسید که آیا علی (ع) این وقایع تاسف بار، هنوز خود را شایسته فرماندار بودن در این شهر می دانید؟ اگر هنوز بر مفظ مسند خود اصرار دارید، امیدوارم که در آینده نزدیک در عمل صداقت خود را ثابت کنید و صدماتی را که به صادق ترین و پویا ترین جوانان این شهر وارد کرده اید به سرعت جبران نمایید.